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室蘭・登別・伊達 分類一覧（求人情報誌版／4分類） 2020.10.19　UP DATE

室蘭市内

登別市内（虎杖浜含む）

伊達市・洞爺湖町・壮瞥町・豊浦町

室蘭市エリア

登別市エリア

伊達市エリア

その他の道内と道外の求人を
集めたコーナー

道内･道外

川上自然公園

登別CC

倶多楽湖

室蘭本線
道央自動

車道

登別温泉

カルルス温泉
ライバスキー場

鷲別岳

登別温泉CC

虎杖浜

太平洋

伊達IC

室蘭IC

登別室蘭IC
白鳥大橋

市立室蘭
水族館
●

登別市役所
●

登別伊達
時代村●

新日鐵
●

室蘭工大●

室蘭港

登別エリア

登別東IC

伊
達
門
別
駅

東室蘭
駅

幌別駅

登別駅

伊達市内・
近郊エリア

室蘭
エリア

36

327

2

350

37

白鳥大橋

川上自然公園
室蘭IC

登別市役所
●

室蘭工大●

新日鐵
●

室蘭港

登別エリア
伊達市内・
近郊エリア

室蘭エリア

登別室蘭IC

道央自動車道

市立室蘭
水族館
●

室蘭駅

東室蘭
駅

幌別駅
室蘭
本線

36

127

107

107

699

室蘭
本線

函館本線
5

室蘭IC

伊達IC

虻田洞爺湖IC

豊浦IC

美笛峠●

サイロ
展望台
●

洞爺湖
ホロホロ山●

羊蹄山 支笏洞爺
国立公園

支笏湖

道央
自動
車道

伊達市

伊達市

壮瞥町

洞爺湖町
豊浦町

登別エリア

室蘭
エリア

小幌駅 洞爺駅

伊達紋別駅

鷲
別
駅

453
276

453

37 230

37


